[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.01.2014 №ПОС.03-0140/14

г. Переславль-Залесский

О включении в реестр муниципального имущества

города Переславля-Залесского сетей
ливневой канализации

В связи с проведенной технической инвентаризацией сетей ливневой канализации г.Переславля-Залесского, на основании решения Переславль-Залесского городского Совета народных депутатов Ярославской области от 22.09.1992 № 393 «О включении объектов АО «Славич» в муниципальную собственность», кадастровых паспортов сооружения от 13.01.2014 № 7600/301/2014-2870 и № 7600/301/2014-2882, руководствуясь статьей 215 ГК РФ и Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.11.2011 № 139,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в реестр муниципального имущества города Переславля-Залесского, дополнив пункт «Ливневая канализация» Приложения №1 Перечня основных средств, передаваемых АО «Славич» Комитету по управлению муниципальным имуществом, следующими подпунктами:
1.2. Сети ливневой канализации ул.Менделеева, протяженностью 1751 м;
1.3. Внутриквартальная ливневая канализация 6 микрорайона (школа № 6, ул.Менделеева, д.№№ 2,4,6), протяженностью 721 м.

2. Передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, муниципальному унитарному предприятию «Спектр» на праве хозяйственного ведения.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Петрову Л.В.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В.Кошурников